

RECEBEMOS DE RM MARINGA ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		CRAS MATELANDIA		NF-e Nº 7.355 Série 1									
1415 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA													
DATA DO RECEBIMENTO 23.03.2022	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Fus O. Medeiros</i>		DATA DE EMISSÃO 23/03/2022	TOTAL R\$ 17.836,53									
RM MARINGA ALIMENTOS LTDA ROD PR-317,6330 PARQUE INDUSTRIAL, 87.065-901 MARINGÁ-PR		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Página: 1 de 1 NF-e 7.355 Série 1		 CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 4122 0331 9456 5400 0111 5500 1000 0073 5510 0029 3155 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220067791516		23/03/2022 08:42:02									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9079690373		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF 31.945.654/0001-11									
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL 1415 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 23/03/2022									
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000									
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX (45)3262-8358		UF PR									
FATURA		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.836,53									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 17.836,53									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00											
VALOR DO IPI 0,00													
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL 9 SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF									
QUANTIDADE 1		ESPECIE		PESO BRUTO									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
513	AÇUCAR CRISTAL 5KG	17019900	040	5.102	PCT	150,00	17,8914	2.683,71	-	-	-	-	-
407	ARROZ PCT 5KG	10063019	040	5.102	PCT	150,00	16,668	2.500,20	-	-	-	-	-
692	BOLACHA MARIA	19059020	060	5.405	PCT	150,00	3,0003	450,05	-	-	-	-	-
408	CAFÉ EM PÓ	09012100	040	5.102	PCT	150,00	11,27	1.690,63	-	-	-	-	-
655	CREME DENTAL 90GR	33069000	060	5.405	UN	150,00	2,16	323,71	-	-	-	-	-
756	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	11062000	040	5.102	PCT	150,00	3,86	578,35	-	-	-	-	-
573	FARINHA DE TRIGO 5KG	11010010	040	5.102	UN	150,00	19,33	2.900,23	-	-	-	-	-
414	FEIJÃO CARIOCA PCT 1KG	20059100	040	5.102	KG	450,00	6,70	3.015,24	-	-	-	-	-
657	MACARRÃO PADRE NOSSO	19021100	040	5.102	UN	300,00	2,7367	821,01	-	-	-	-	-
412	OLEO DE SOJA 900ML	15079011	040	5.102	UN	300,00	8,09	2.427,19	-	-	-	-	-
654	PAPEL HIGIENICO 30M C/4 UN	48181000	060	5.405	UN	150,00	1,77	265,63	-	-	-	-	-
406	SAL PCT 1KG	25010019	040	5.102	PCT	167,19	1,0801	180,58	-	-	-	-	-
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OC: 3304 LIC: 49/2021 LIC: CONF ITEN 21 DO ANEXO V RICMS/PR CESTA BASICA BRADESCO MAX CESTAS AG: 1082 C/C: 20982-1 Total M3 2267,19 Trib aprox R\$: 2.388,92 (Fed), 1.672,70 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1 Total de ICMS Desonerado R\$ 3.023,47 P31392 V29219 / 1558-CAMYLE // Rota: 0 -						LOCAL DE ENTREGA CRAS MATELANDIA R. PEDRO ALVARES CABRAL, 338 - CENTRO MATELÂNDIA-PR - 4532628351/ RESERVADO AO FISCO							